UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Vitæ Sanctorum Sacris per singulos anni dies  
Meditationibvs illustratæ**

**Paderbornæ, 1697**

S. Rigobertus. 4. Januarii.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62968](#)

8. (o)

legi. Morieris. Capis hoc? propinquos, amicos,  
opes relinques, terra corpus teget. Non videbunt  
oculi, silebit lingua. Quid ita perituri adhærebo?  
Cur tam molliter habeo corpus, quod vermis  
scatebit? Moriendum est, hoc perpende.

2. Latet me tempus, & locus obitus. Momen-  
tum mihi præstare nequico. Quām multi hodie oc-  
cident, quibus nunc mortis suæ non occurrit cogi-  
ratio? Si nunc temporis è vivis excedendum mihi  
esset, quid de me fieret? quò abirem? Quis fu-  
nivit pœnitentiaz spem fecit? Ah! quando tempus  
& locum mortis ignoro, ubique & semper eam  
præstolabor. Quoniam ubiq; temors expeditas, si sapiens  
fueris, ubiq; eam expectabis. Bern.

3. Peccato fui obnoxius, an Deo gratus mori-  
q;an? ignoro. An futurus sit obitus ad vitam, vel  
ad pœnam? nescio. Ad hanc veritatem non hor-  
ydeo? Faciendum mihi est, ut salus mea ab omni  
periculo tutta sit, mihique quasi quotidie morituro  
vixendum. Fac modò, qua moriens facta fuisse velis.

---

## S. RIGOBERTUS.

4. Januarii.

Dico autem vobis, quoniam omne  
verbum otiosum, quod locuti fue-  
rint homines, reddent rationem de  
eo in die judicij. Christus. Matth. cap. 12,

**D**iscite, qui alienam Nobilitatem non  
aliter ac hereditatem aditis, amplius  
etiam vestra operâ hanc condecorare; imò  
domi vestræ, hoc est, apud animum vestrum  
veram Nobilitatem querere. Nos ca in re  
Doctorem ecce vobis RIGOBERTUM fug-  
gerimus: hic gentis suæ splendorem literis,  
literas pietate illustravit; Hanc Rhemenscs  
Insulâ ornârunt: ille iterum hanc multis  
magnisque virtutibus, velut gemmis distin-  
xit. Sacerdotes primus id loci in utrum coë-  
git, redditusque, de quibus vivent, com-  
munes fecit. Familiariter Magistro Equitum  
Pipino est ulus, qui xeniolis, quæ Divus  
redeunti à venatione missitabat, multum  
delectatus, ter et tantum aliquando concessit,  
quantum RIGOBERTUS, dum ipse dormi-  
ret, ambulando potuit circumscribere. Ab  
eo tempore nusquam alibi vel agri lætiūs  
ridere, ridentibus nusquam mitiūs cœlum  
arridere. Aurea tempora & æternum Ver-  
dices. Sed filium Pipini Carolum (ab  
animo Martio Martellum post dictum) sacro  
fonti admovit RIGOBERTUS. At Carolus  
ingratus, quod urbem Rhensem dolo  
aggressus, non admisus esset; apertâ vi post  
fratrem debellatum ingressus, Pontificem  
sede